
UCHWAŁA NR V / 38 / 2024  
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530). 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII / 279 / 2023 Rady Powiatu w Żninie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr XXXIX / 285 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 12 stycznia 2024 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 551 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania 
budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr XL / 288 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 23 lutego 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 557 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 23 lutego 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr XLI / 299 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 5 kwietnia 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 574 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 583 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania 
budżetu między rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 2 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 9 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr II / 18 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 26 czerwca 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 14 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 16 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 9 lipca 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

- Nr 22 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 30 lipca 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr 25 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 19 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego oraz przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



- Nr III / 26 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 12 września 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 29 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 12 września 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej; 

- Nr IV / 35 / 2024 Rady Powiatu w Żninie z dnia 23 września 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żnińskiego na 2024 rok; 

- Nr 34 / 2024 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 30 września 2024 roku w sprawie zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Żnińskiego, przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
rozdziałami i paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy budżetowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 139.745.566,11 zł na kwotę 
139.949.679,11 zł; 

2) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 128.151.926,11 zł na kwotę 
128.354.614,11 zł; 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 11.593.640,00 zł na kwotę 
11.595.065,00 zł; 

5) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 141.814.579,11 zł na kwotę 
142.018.692,11 zł; 

7) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

8) W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 122.620.847,11 zł na kwotę 
122.750.399,11 zł; 

9) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a zmienia się z kwoty 79.328.446,00 zł na kwotę 79.286.816,00 zł; 

10) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b zmienia się z kwoty 19.305.102,11 zł na kwotę 19.486.116,11 zł; 

11) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. c zmienia się z kwoty 16.680.402,00 zł na kwotę 16.654.370,00 zł; 

12) W § 2 ust. 2 pkt 1 lit. d zmienia się z kwoty 3.982.344,00 zł na kwotę 3.998.544,00 zł; 

13) W § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydatki majątkowe obejmujące inwestycje, zakupy inwestycyjne oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego w kwocie 19.268.293,00 zł w tym na wydatki na finansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu ( EFTA ) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi w kwocie 543.203,00 zł”; 

14) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

15) W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.789.224,00 zł”; 

16) W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

17) W § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 14.865.146,00 zł”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



18) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

19) W § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Plan finansowy zadań zleconych powiatowi na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego obejmujący dochody w kwocie 751.067,00 zł i wydatki w kwocie 
2.048.291,00 zł”; 

20) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

21) W § 6 zmienia się wysokość przychodów z kwoty 22.227.684,00 zł na kwotę 22.242.684,00 zł oraz 
wydatków z kwoty 22.227.684,00 zł na kwotę 22.242.684,00 zł; 

22) W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały; 

23) W załączniku nr 16 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały; 

24) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Przyjmuje się do wiadomości plan rzeczowy i finansowy programu: Dostępne mieszkanie 
finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
100.181,00 zł”; 

25) W załączniku nr 18 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały; 

26) § 10a otrzymuje brzmienie: 

„§ 10a. Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy obejmujący dochody w kwocie 392.769,00 zł 
i wydatki w kwocie 393.086,00 zł”; 

27) W załączniku nr 20 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  Rady 
 

Aleksandra  Nowakowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



Załącznik  Nr  1  do  uchwały  Nr  V /  38  / 2024  Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25 października  2024 roku   
ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  2024  ROK   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 647 376,00 8 610,00 10 655 986,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 488 607,00 8 610,00 10 497 217,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 610,00 8 610,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 503 262,00 20 000,00 2 523 262,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 503 262,00 20 000,00 2 523 262,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

902 500,00 20 000,00 922 500,00 

750   Administracja publiczna 886 332,00 20 437,00 906 769,00 

 75020  Starostwa powiatowe 238 035,00 18 800,00 256 835,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

20 392,00 700,00 21 092,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

8 687,00 3 500,00 12 187,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 900,00 1 500,00 8 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 185 000,00 13 000,00 198 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 100,00 2 900,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 1 637,00 2 737,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00 1 600,00 2 550,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 37,00 187,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 113 320,00 32 925,00 19 146 245,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 701 829,00 32 925,00 1 734 754,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 389 829,00 7 125,00 1 396 954,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

21 500,00 3 200,00 24 700,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 

238 000,00 22 000,00 260 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie 800 092,11 62 091,00 862 183,11 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 153,00 2 789,00 11 942,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 289,00 316,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 2 500,00 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 46 000,00 15 000,00 61 000,00 

  0830 Wpływy z usług 46 000,00 15 000,00 61 000,00 

 80115  Technika 75 179,00 20 271,00 95 450,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

780,00 104,00 884,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 216,00 63,00 279,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

19 560,00 3 500,00 23 060,00 

  0830 Wpływy z usług 18 370,00 2 000,00 20 370,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 800,00 6 000,00 16 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 100,00 8 604,00 14 704,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 138 909,00 1 484,00 140 393,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 009,00 1 009,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 500,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 -25,00 225,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 28 121,00 8 994,00 37 115,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

416,00 -52,00 364,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 27,00 117,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 650,00 6 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 8 369,00 9 369,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 30 002,00 10 024,00 40 026,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 24,00 26,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 80195  Pozostała działalność 461 962,00 3 529,00 465 491,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 529,00 3 529,00 

852   Pomoc społeczna 20 330 589,00 47 416,00 20 378 005,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 19 149 835,00 47 416,00 19 197 251,00 

  0830 Wpływy z usług 15 660 282,00 30 000,00 15 690 282,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 416,00 416,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 130,00 14 000,00 15 130,00 

855   Rodzina 4 508 457,00 12 634,00 4 521 091,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 85508  Rodziny zastępcze 2 073 054,00 10 134,00 2 083 188,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

677 733,00 10 134,00 687 867,00 

 85595  Pozostała działalność 863 470,00 2 500,00 865 970,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 139 745 566,11 204 113,00 139 949 679,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



Załącznik  Nr  2  do  uchwały  Nr  V /  38  / 2024  Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25 października  2024 roku   
ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2024  ROK   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 009,00 1 009,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 009,00 1 009,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 009,00 1 009,00 

852   Pomoc społeczna 166 931,00 416,00 167 347,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 166 931,00 416,00 167 347,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 416,00 416,00 

Razem: 11 593 640,00 1 425,00 11 595 065,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

Załącznik  Nr  3  do  uchwały  Nr  V /  38  / 2024  Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25 października  2024 roku   
ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  2024  ROK   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 482 826,00 8 710,00 19 491 536,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 286 763,00 8 710,00 19 295 473,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 918 997,00 8 710,00 9 927 707,00 

710   Działalność usługowa 2 188 186,00 0,00 2 188 186,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 456 325,00 0,00 1 456 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 979 256,00 -63 714,00 915 542,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 63 714,00 83 394,00 

720   Informatyka 515 663,00 -16 000,00 499 663,00 

 72095  Pozostała działalność 515 663,00 -16 000,00 499 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -16 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 19 978 406,00 71 637,00 20 050 043,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 334 016,00 1 637,00 1 335 653,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 637,00 31 637,00 

 75095  Pozostała działalność 1 562 135,00 70 000,00 1 632 135,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673 283,00 70 000,00 743 283,00 

801   Oświata i wychowanie 48 875 532,11 76 466,00 48 951 998,11 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 657 022,00 11 664,00 6 668 686,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 656,00 10 200,00 34 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 640,00 6 800,00 22 440,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 628,00 -2 800,00 206 828,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 513 667,00 -37 536,00 4 476 131,00 

 80115  Technika 18 283 910,00 110 135,00 18 394 045,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 7 000,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 731 448,00 1 204,00 1 732 652,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 594,00 2 615,00 105 209,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44 045,00 128 000,00 172 045,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 744,00 1 000,00 6 744,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 920,00 1 000,00 11 920,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 496 814,00 -10 000,00 486 814,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 677 681,00 -20 684,00 8 656 997,00 

 80116  Szkoły policealne 476 752,00 -2 000,00 474 752,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 437,00 -2 000,00 21 437,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6 401 856,00 1 500,00 6 403 356,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 680,00 500,00 2 180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 176,00 1 000,00 3 176,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 834 019,00 -5 422,00 9 828 597,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 7 000,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922 124,00 1 197,00 923 321,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 762,00 172,00 112 934,00 

  4270 Zakup usług remontowych 112 202,00 1 484,00 113 686,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 399,00 625,00 64 024,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 386,00 -18 037,00 275 349,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 2 137,00 142 137,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 674 574,00 5 800,00 2 680 374,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 544,00 4 800,00 17 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 360,00 3 200,00 10 560,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 807,00 -2 200,00 82 607,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 91 240,00 2 660,00 93 900,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 890,00 -1 350,00 8 540,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

81 350,00 4 010,00 85 360,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 735 448,00 -50 000,00 2 685 448,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 815,00 -7 176,00 65 639,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 457,00 -1 024,00 10 433,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 184,00 -41 800,00 370 384,00 

 80195  Pozostała działalność 1 154 514,00 2 129,00 1 156 643,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 229,00 3 204,00 14 433,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 155,00 -1 400,00 259 755,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

35 445,00 325,00 35 770,00 

852   Pomoc społeczna 22 132 402,00 72 692,00 22 205 094,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 19 145 003,00 44 000,00 19 189 003,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 500,00 2 200,00 49 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 641 168,00 17 800,00 658 968,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 022 553,00 2 500,00 1 025 053,00 

  4270 Zakup usług remontowych 103 644,00 2 500,00 106 144,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 691 846,00 18 000,00 709 846,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

53 259,00 1 000,00 54 259,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 732 473,00 28 692,00 1 761 165,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 001 308,00 24 000,00 1 025 308,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 436,00 4 104,00 184 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 344,00 588,00 22 932,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 896 724,00 19 300,00 1 916 024,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 826 700,00 19 300,00 1 846 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 19 300,00 20 100,00 

855   Rodzina 9 614 124,00 -28 692,00 9 585 432,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 548 783,00 0,00 4 548 783,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 0,00 2 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 672 672,00 0,00 2 672 672,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 920,00 0,00 209 920,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 780,00 0,00 11 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 065,00 0,00 190 065,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 290,00 0,00 16 290,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 948 478,00 0,00 948 478,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 9 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 136 871,00 -28 692,00 4 108 179,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 821 444,00 -28 692,00 2 792 752,00 

Razem: 141 814 579,11 204 113,00 142 018 692,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



 

Załącznik  Nr  4  do  uchwały  Nr  V /  38  / 2024  Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25 października  2024 roku   
ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2024  ROK   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 16 761 434,00 8 710,00 16 770 144,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 761 434,00 8 710,00 16 770 144,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 918 997,00 8 710,00 9 927 707,00  

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 2350C Rudunek – Niestronno – Dąbrowa  
od km 7+290 do km 9+710 od km 9+925 do km 10+226 o dł. 2,721 km  

1 425 338,00 - 1 290,00 1 424 048,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie : Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2339C Żnin-Ostrówce-Szczepanowo od km 0+000 do km 2+000, 
dł. 2,0 km  

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

710   Działalność usługowa 19 680,00 63 714,00 83 394,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19 680,00 63 714,00 83 394,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 63 714,00 83 394,00  

   Zakup 1 licencji na moduł  PRGINFO         0,00 20 664,00 20 664,00  

   Zakup 1 licencji na program komputerowy E- wyłożenia projektów EGiB       0,00 43 050,00 43 050,00  

801   Oświata i wychowanie 290 000,00 2 137,00 292 137,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 140 000,00 2 137,00 142 137,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 2 137,00 142 137,00  

   
Adaptacja lokalu mieszkalnego na pomieszczenia do zajęć 
psychologiczno-pedagogicznych 

140 000,00 2 137,00 142 137,00  

  
Razem 19 193 732,00 74 561,00 19 268 293,00  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

Załącznik  Nr  5  do  uchwały  Nr  V /  38  / 2024   Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25 października  2024 roku   
 
ZMIANA  PLANU  DOTACJI  DLA  JEDNOSTEK  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2024  ROK  DOTACJE  CELOWE  1.789.224,00 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 91 240,00 2 660,00 93 900,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 91 240,00 2 660,00 93 900,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 890,00 -1 350,00 8 540,00 

   
Miasto Zielona Góra - Centrum Kształcenia Zawodowego     
w Zielonej  Górze  

2 100,00 200,00 2 300,00 

   
Powiat Brodnicki - Centrum Kształcenia Zawodowego                
i Ustawicznego w Brodnicy 

4 130,00 -1 770,00 2 360,00 

   
Powiat Tczewski – Centrum Kształcenia Zawodowego                    
w  Tczewie 

1 860,00 220,00 2 080,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

81 350,00 4 010,00 85 360,00 

   
Województwo Kujawsko-Pomorskie - Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy 

81 350,00 4 010,00 85 360,00 

Razem: 1 786 564,00 2 660,00 1 789 224,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

Załącznik  Nr  6  do  uchwały  Nr  V  /  38  / 2024   Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25  października   2024 roku   
 
ZMIANA  PLANU  DOTACJI  DLA  JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2024  ROK   
DOTACJE  CELOWE  3.199.166,00 zł,   DOTACJE   PODMIOTOWE  11.665.980,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 821 444,00 -28 692,00 2 792 752,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 821 444,00 -28 692,00 2 792 752,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 821 444,00 -28 692,00 2 792 752,00 

   Dom Dziecka " Słoneczna Przystań " nr 1 w Kołdrąbiu  1 373 706,00 -28 692,00 1 345 014,00 

Razem: 14 893 838,00 -28 692,00 14 865 146,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr  7  do  uchwały  Nr  V  / 38  / 2024   Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25  października  2024 roku   
 
ZMIANA  PLANU  FINANSOWEGO  ZADAŃ  ZLECONYCH  POWIATOWI  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  POMIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO  OBEJMUJĄCEGO  DOCHODY  I  WYDATKI   NA  2024 ROK   - DOCHODY - 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 677 733,00 10 134,00 687 867,00 

 85508  Rodziny zastępcze 677 733,00 10 134,00 687 867,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

677 733,00 10 134,00 687 867,00 

Razem: 740 933,00 10 134,00 751 067,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

ZMIANA  PLANU  FINANSOWEGO  ZADAŃ  ZLECONYCH  POWIATOWI  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  POMIĘDZY  JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  NA  2024 ROK   -  WYDATKI - 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 91 240,00 2 660,00 93 900,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 91 240,00 2 660,00 93 900,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 890,00 -1 350,00 8 540,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

81 350,00 4 010,00 85 360,00 

855   Rodzina 1 713 272,00 10 134,00 1 723 406,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 012 854,00 10 134,00 1 022 988,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 60,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 487 262,00 -8 315,00 478 947,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 600,00 5 937,00 38 537,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 731,00 3 081,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 990,00 2 045,00 29 035,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 117,00 371,00 3 488,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 274,00 11 244,00 132 518,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -1 939,00 1 661,00 

Razem: 2 035 497,00 12 794,00 2 048 291,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik  Nr  8   do  uchwały  Nr   V /  38  / 2024   Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25  października  2024 roku  

 

ZMIANA  PLANU   PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW   FUNDUSZU   PRACY  NA   2024  ROK 

 

Dział:   853   Pozostałe   zadania   w  zakresie   polityki   społecznej    Rozdział:   85322   Fundusz   Pracy  

       
 

Lp. Wyszczególnienie § 

 

PLAN   PRZED ZMIANĄ 

 

PLAN   PO ZMIANIE 

 

ZMIANA 

1. Stan  środków  obrotowych  na  początek  roku X 

 

848.690,00 

 

848.690,00 

 

- 

2. Przychody x 

 

22.227.684,00 

 

22.242.684,00 

 

+ 15.000,00 

2.1. Przelewy  redystrybucyjne 2960 

 

 

18.824.442,00 

 

 

 

18.839.442,00 

 

 

+ 15.000,00 

2.1. Przelewy  redystrybucyjne 2967 
 

2.186.575,00 

 

2.186.575,00 

 

- 

2.1. Przelewy  redystrybucyjne 2969 
 

385.867,00 

 

385.867,00 

 

- 

2.2. 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej               

i kosztów upomnień 
0640 

 

700,00 

 

700,00 

 

- 

2.3. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 
 

680.000,00 

 

680.000,00 

 

- 

2.4. Pozostałe odsetki 0920 
 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

- 

2.5. Wpływy z różnych dochodów 0970 
 

100,00 

 

100,00 

 

- 

2.6. 
Różne, w tym określone ustawowo przychody państwowych 

funduszy celowych 
1080 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
 

3. Wydatki x 

 

22.227.684,00 

 

22.242.684,00 

 

+ 15.000,00 

3.1. WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM - 

 

19.890.974,00 

 

19.786.193,00 

 

- 104.781,00 

 1. Wynagrodzenia  wraz  z pochodnymi razem: 401  - 417 

 

5.684.595,00 

 

5.553.318,00 

 

- 131.277,00 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 

 

2.262.225,00 

 

2.148.362,00 

 

- 113.863,00 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 
 

3.078.092,00 

 

3.063.317,00 

 

- 14.775,00 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 
 

264.970,00 

 

262.727,00 

 

- 2.243,00 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 

 

46.759,00 

 

46.363,00 

 

 

- 396,00 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 

 

849,00 

 

849,00 

 

- 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

 

31.700,00 

 

31.700,00 

 

- 

 2. Pozostałe   wydatki  razem: 
303 - 470 14.206.379,00 14.232.875,00 + 26.496,00 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 

 

130.000,00 

 

202.000,00 

 

 

+ 72.000,00 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3037 
 

204.000,00 

 

214.200,00 

 

+ 10.200,00 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3039 
 

36.000,00 

 

37.800,00 

 

+ 1.800,00 

 

 

 

 

Świadczenia społeczne 

 

3110 

 

 

11.443.184,00 

 

11.466.498,00 

 

+ 23.314,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
 

 
Świadczenia społeczne 

 
3117 

 

931.354,00 

 

923.397,00 

 

- 7.957,00 

 
Świadczenia społeczne 

 
3119 

 

164.357,00 

 

162.953,00 

 

- 1.404,00 

 Zakup  usług  remontowych 4270 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

- 

 Koszty postępowania sądowego i  prokuratorskiego 4610 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

- 

 

 

Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu  służby  

cywilnej 

 

4700 

 

83.100,00 

 

118.903,00 

 

+ 35.803,00 

 Grupa wydatków bieżących jednostki 4000 

 

1.190.384,00 

 

1.083.124,00 

 

- 107.260,00 

3.2. 

WYDATKI  NA  ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

PAŃSTWOWYCH   FUNDUSZY   CELOWYCH 

 

6120 

 

 

569.210,00 

 

 

619.210,00 

 

 

+ 50.000,00 

3.3 
DOTACJE  NA  PODJĘCIE  DZIAŁALNOŚCI  

GOSPODARCZEJ 
 

 

 

1.767.500,00 

 

 

1.837.281,00 

 

 

+ 69.781,00 

4. Podatek   dochodowy - 
 

- 

 

- 

 

- 

5. Stan  środków  obrotowych  na  koniec  roku X 848.690,00 848.690,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



 
 
Załącznik   Nr  9  do  uchwały   Nr   V /  38  / 2024   Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25  października   2024 roku   
 
ZMIANA PLANU  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  NA 2024 ROK                             

na podstawie Ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych   
 

Lp. Nazwa zadania  PLAN  PRZED ZMIANĄ   PLAN  PO  ZMIANIE   ZMIANA 

1 2 3 4 5 

 REHABILITACJA SPOŁECZNA 

  

2.570.689,00 2.572.009,00 + 1.320,00 

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

w turnusach rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a 

265.000,00 253.360,00 - 11.640,00 

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 

odrębnych przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

652.849,00 668.115,00 + 15.266,00 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 

niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

12.000,00 11.605,00 - 395,00 

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 

się i technicznych, w związku  z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d 

278.000,00 276.089,00 - 1.911,00 

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b 

15.000,00 15.000,00 - 

6. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 

zajęciowej art. 35a ust. 1 pkt 8 

1.347.840,00 1.347.840,00 - 

7. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 

fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, osób prawnych           

i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej  

art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

- - - 

 REHABILITACJA ZAWODOWA 

  

82.000,00 80.680,00 - 1.320,00 

1. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym  środków na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 

spółdzielni socjalnej art.12a ustawy 

50.000,00 50.000,00 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



2. Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy 

określone w ustawie o promocji w odniesieniu do osób 

niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy 

niepozostające w zatrudnieniu zgodnie z art. 11 i art. 35a ust. 1 pkt 6a 

ustawy o rehabilitacji 

32.000,00 30.680,00 - 1.320,00 

  

RAZEM  

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA  

 

2.652.689,00 

 

2.652.689,00 

 

- 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr  10   do  uchwały   Nr  V  /  38  / 2024   Rady  Powiatu  w  Żninie  z  dnia  25  października   2024 roku   
 
 

ZMIANA  PLANU  RZECZOWEGO  I   FINANSOWEGO  PROGRAMU -   DOSTĘPNE  MIESZKANIE - FINANSOWANEGO  ZE  ŚRODKÓW  

PAŃSTWOWEGO  FUNDUSZU  REHABILITACJI   OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  NA  2024  ROK  
 

 

 

NAZWA  PROGRAMU 

 realizowanego na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

” Samodzielność – Aktywność - 

Mobilność ! ” 

 

CEL              PLAN  PRZED  ZMIANĄ 

 

       PLAN  PO  ZMIANIE                ZMIANA 

PROGRAM -  DOSTĘPNE 

MIESZKANIE 

Wzrost niezależności 

beneficjentów oraz  ułatwienie  

im aktywności zawodowej                           

i społecznej poprzez zapewnienie 

mieszkania wolnego od barier 

architektonicznych, jako 

podstawy samodzielnego 

realizowania planów 

zawodowych                                  

i społecznych 

 

62.858,00 100.181,00 + 37.323,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr  11   do  uchwały   Nr  V /  38  / 2024   Rady  Powiatu   w  Żninie  z  dnia   25 października   

2024  roku   

 
 

PLAN   FINANSOWY   DOCHODÓW   I   WYDATKÓW 
Z   FUNDUSZU  POMOCY NA  2024  ROK 

 
 

PLAN  PO  ZMIANACH 

NAZWA  ZADANIA: 

WSPARCIE JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI 

UKRAINY 

PLAN    DOCHODÓW  NA   2024  ROK      274.171,00  ZŁ 

JEDNOSTKA:  STAROSTWO  POWIATOWE  W  ŻNINIE                                                                                     

KLASYFIKACJA PLAN 

 

Dział  758 – Różne rozliczenia 

Rozdział  75814 – Różne  rozliczenia  finansowe  

Paragraf 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                        

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 

 

273.846,00  zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

Paragraf  0920 – Wpływy z pozostałych odsetek   

325,00 zł 

PLAN   WYDATKÓW  NA  2024  ROK           274.488,00  ZŁ           

JEDNOSTKA:  STAROSTWO  POWIATOWE  W  ŻNINIE                                                                                      181.786,00 zł 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

PARAGRAF 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

                                              

 

 

GĄSAWSKIE STOWARZYSZENIE WSPIERANIA INICJATYW SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZYCH  

IM. JADWIGI DZIUBIŃSKIEJ NIEPUBLICZNE TECHNIKUM ZAWODOWE W GĄSAWIE                                         55.139,00 zł                                               

 

GĄSAWSKIE STOWARZYSZENIE WSPIERANIA INICJATYW SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZYCH   

IM. JADWIGI DZIUBIŃSKIEJ NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GĄSAWIE                               65.030,00 zł                                     

 

GĄSAWSKIE STOWARZYSZENIE WSPIERANIA INICJATYW SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZYCH  

IM. JADWIGI DZIUBIŃSKIEJ NIEPUBLICZNA BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA w GĄSAWIE                                6.393,00 zł                    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



JANOWIECKIE STOWARZYSZENIE OŚWIATOWE NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE                 25.582,00 zł 

IM. JANA SZATOWSKIEGO   W  JANOWCU WLKP.       

 

PAŁUCKIE STOWARZYSZENIE "PRZYSZŁOŚĆ"  W PIECHCINIE TECHNIKUM  ZAWODOWE                              13.847,00 zł                                   

W  PIECHCINIE   

PAŁUCKIE STOWARZYSZENIE "PRZYSZŁOŚĆ"  W PIECHCINIE BRANŻOWA SZKOŁA                                       15.795,00 zł 

I  STOPNIA W PIECHCINIE                                                                                                                                           

JEDNOSTKA : ZESPÓŁ   SZKÓŁ   SPECJALNYCH   W   ŻNINIE                                                                               47.381,00 zł  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

PARAGRAF 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą                    15.000,00 zł 

obywatelom Ukrainy   

 

PARAGRAF 4370 -  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                 1.000,00 zł  

 

PARAGRAF 4750 -  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom                                    26.356,00 zł  

Ukrainy          

PARAGRAF 4850 -   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                            5.025,00 zł  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                                                                            

 

JEDNOSTKA : CENTRUM  KSZTAŁCENIA  USTAWICZNEGO   W   ŻNINIE                                                               5.279,00 zł  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

PARAGRAF 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą                    4.116,00 zł 

obywatelom Ukrainy   

 

PARAGRAF 4370 -  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                1.000,00 zł 

 

PARAGRAF 4750 -  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom                                        136,00 zł  

Ukrainy          

PARAGRAF 4850 -   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                                27,00 zł  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                                                                            

 

 

JEDNOSTKA : PORADNIA  PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA   W   ŻNINIE                                                      1.000,00 zł  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

PARAGRAF 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą                   1.000,00 zł 

obywatelom Ukrainy   

 

JEDNOSTKA :  ZESPÓŁ  SZKÓŁ  TECHNICZNYCH   W   ŻNINIE                                                                              39.042,00 zł  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

PARAGRAF 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą                  23.339,00 zł 

obywatelom Ukrainy   

PARAGRAF 4370 -  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                4.827,00 zł 

 

PARAGRAF 4750 -  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom                                      9.278,00 zł  

Ukrainy          

PARAGRAF 4850 -   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                            1.598,00 zł  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                                                                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



NAZWA  ZADANIA: 

ŚRODKI NA UTRZYMANIE DZIECKA BĘDĄCEGO OBYWATELEM UKRAINY W RODZINIE ZASTĘPCZEJ ZAWODOWEJ 

W ANNOWIE    

PLAN  DOCHODÓW  NA   2024  ROK      50.000,00  ZŁ                  
JEDNOSTKA:  STAROSTWO  POWIATOWE  W  ŻNINIE                                                                                      

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

Paragraf 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

PLAN   WYDATKÓW  NA  2024  ROK           50.000,00  ZŁ   

JEDNOSTKA:  POWIATOWE  CENTRUM  POMOCY  RODZINIE   W   ŻNINIE                                                                                                     
 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

PARAGRAF 3290 – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP        21.300,00 zł 

PARAGRAF 4840 – Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane       24.200,00 zł 

                                 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy                                      

PARAGRAF 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                                            4.500,00 zł                    

                                  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

NAZWA  ZADANIA: 

WYPŁATA ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH  I  WYCHOWAWCZYCH  OBYWATELOM  UKRAINY 

PLAN  DOCHODÓW  NA   2024  ROK      68.598,00  ZŁ                  

JEDNOSTKA:  STAROSTWO  POWIATOWE  W  ŻNINIE                                                                                      

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność  

 

Paragraf 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 PLAN   WYDATKÓW  NA  2024  ROK         68.598,00  ZŁ   

JEDNOSTKA:  STAROSTWO   POWIATOWE  W  ŻNINIE                                                                                                     
 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność  

 

PARAGRAF 3290 – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



PLAN  FINANSOWY    DOCHODÓW    :  392.769,00 zł 

PPLAN  FINANSOWY    WYDATKÓW    :  393.086,00 zł   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie 

 

 

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW : 

 

1. Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Barcinie wprowadzono zmiany                   

w planie dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 1 416,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 416,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 416,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

Razem: 1 416,00 

 

Zwiększenie planu dochodów w § 0920 spowodowane jest wzrostem wpływu odsetek na rachunku 

bankowym; 

Zwiększenie planu dochodów w § 0870 obejmuje wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                       

w celu przeprowadzonej likwidacji środków trwałych poprzez złomowanie ( suszarki, pralka ). 

 

 

2. Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Tonowie wprowadzono zmiany                   

w planie dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 26 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 26 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających                    
z umów 

14 000,00 

Razem: 26 000,00 

 

Zwiększenie planu dochodów w § 0830 wynika ze zwiększonej odpłatności mieszkańców; 

Zwiększenie planu dochodów w § 0950 wynika z uzyskania odszkodowania ( odszkodowanie dotyczy 

uszkodzonej w czasie burzy centrali telefonicznej i zalanej pompy w kotłowni ); 

Zwiększenie planu dochodów w § 0920 spowodowane jest oprocentowaniem posiadanych rachunków 

bankowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



3. Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Podobowicach wprowadzono zmiany                   

w planie dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

Razem: 20 000,00 

 

Zwiększenie planu dochodów w § 0830 wynika ze zwiększonej odpłatności mieszkańców. 

 

4. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych  w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

dochodów w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 19 476,00 

 80115  Technika 9 452,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 500,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 10 024,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Razem: 19 476,00 

 

Zwiększono  plan  dochodów z uwagi na wpływy z opłat za wydanie duplikatów świadectw, wpływy                 

z najmu pomieszczeń szkolnych, wpływy z usług, wpływy z odsetek narosłych na rachunkach 

bankowych, wpływy z wynagrodzenia płatnika składek ZUS i podatku.  

 

5. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

dochodów w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 11 294,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 994,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

-52,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 

  0830 Wpływy z usług -1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 369,00 

 80195  Pozostała działalność 2 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 

Razem: 11 294,00 

 

Zmiany w rozdziale 80120  obejmujące  zwiększenie  planu  dochodów: 

- § 0970 - zmiana w związku z informacją Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty o  przyznaniu 

nagrody dla nauczyciela; 

- § 0690 - przewidywane opłaty za wydanie legitymacji; 

- § 0920 - odsetki bankowe, które narosły od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych.  

 

Zmiany w rozdziale 80195 obejmują zwiększenie planu w § 0920 z tytułu odsetek bankowych                            

od środków  zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym projektu „ Wsparcie  kształcenia 

ogólnego w powiecie żnińskim”. 

 

6. Zgodnie z wnioskiem  Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian 

w planie dochodów w dziale 801  Oświata i wychowanie ( ZADANIA WŁASNE ):   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 904,00 

 80195  Pozostała działalność 904,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 904,00 

Razem: 904,00 

 

W § 0920 zwiększono plan z uwagi na prognozowane wpływy z odsetek  od środków zgromadzonych 

na wydzielonym rachunku bankowym zadania: Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „ Za 

życiem ” - utworzenie ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze Powiatu 

Żnińskiego. 

 

7. Zgodnie z wnioskiem  Dyrektora Zespołu Szkół Branżowych i Ogólnokształcących w Łabiszynie, 

który został pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  

dokonano zmian w planie dochodów w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 1 484,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 484,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 009,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -25,00 

Razem: 1 484,00 

 

Zmiany w rozdziale 80117 obejmujące  zwiększenie  planu  dochodów: 

- § 0870 - zwiększenie wpływów ze sprzedaży likwidowanych składników majątku ( wpływy ze 

zlikwidowanych składników majątku dotyczyły przekazania na odpady przestarzałego sprzętu 

komputerowego i kopiarki ); 

- § 0920 - zwiększenie wpływów z  odsetek bankowych, które narosły od środków zgromadzonych na 

rachunkach bankowych.  

 

8. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian 

w planie dochodów w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 10 819,00 

 80115  Technika 10 819,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 63,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 204,00 

Razem: 10 819,00 

 

Zmiany w rozdziale 80115 Technika: 

- § 0970 - zmiana w związku z informacją Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty o  przyznaniu 

nagrody dla nauczyciela; 

- § 0610 - zwiększenie wpływów z opłat za duplikaty świadectw; 

- § 0690 - przewidywane opłaty za wydanie legitymacji szkolnych; 

- § 0920 - odsetki bankowe, które narosły od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych.  

 

 

9. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

dochodów w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 17 789,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 789,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4



  0690 Wpływy z różnych opłat 289,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

Razem: 17 789,00 

 

Zmiany w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne: 

- § 0690 - przewidywane opłaty za wydanie legitymacji; 

- § 0920 - odsetki bankowe, które narosły od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych.  

 

Zmiany w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół: 

- § 0830 – przewidywane wpływy z dowozu uczniów z Gminy Barcin i Żnin. 

 

10. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

dochodów w dziale 750  Administracja publiczna:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 1 637,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 637,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37,00 

Razem: 1 637,00 

 

Zwiększono plan dochodów z tytułu planowanych wpływów z odsetek bankowych, które narosły od 

środków na rachunku bankowym oraz wpływów z wynagrodzenia płatnika. 
 

 

11. Wprowadzono  plan  dochodów  w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 Pozostała 

działalność, w § 0920  Wpływy z pozostałych odsetek: 

NAZWA  ZADANIA: 

WSPARCIE JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH 
ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI 
UKRAINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 325,00 

 80195  
 

Pozostała działalność  

 

325,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 325,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 5



   

JEDNOSTKA : STAROSTWO  POWIATOWE  W  ŻNINIE 

WPŁYW ODSETEK OD ŚRODKÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADANIA: 

WSPARCIE JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  W REALIZACJI 

DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

ZWIĄZANYCH  Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM  

I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI 

OBYWATELAMI UKRAINY  - FUNDUSZ   POMOCY 

325,00 

Razem: 325,00 

 

ZMIANA  OBEJMUJE   RÓWNIEŻ  PLAN   FINANSOWY   DOCHODÓW  Z   FUNDUSZU  

POMOCY  NA  2024  ROK.  

 

12.  Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie  dokonano 

zwiększenia  planu  dochodów w dziale 855 Rodzina:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 2 500,00 

 85595  Pozostała działalność 2 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

   RODZINA  W CENTRUM   ETAP I 2 500,00 

Razem: 2 500,00 

 

Zmiany w rozdziale 85595 obejmują zwiększenie planu w § 0920 z tytułu odsetek bankowych                            

od środków  zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym projektu „RODZINA                                     

W CENTRUM   ETAP I ”. 

 

13.  Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie  dokonano 

zwiększenia  planu  dochodów w dziale 855 Rodzina w związku z przekształceniem rodziny zastępczej 

niezawodowej wychowującej dzieci z terenu Powiatu Nakielskiego w rodzinę zastępczą zawodową:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 10 134,00 

 85508  Rodziny zastępcze 10 134,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 134,00 

Razem: 10 134,00 

 

14. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w  Żninie z siedzibą w Podgórzynie 

dokonano zmian w  planie dochodów  w dziale 600 Transport i  łączność oraz w dziale 750 

Administracja publiczna:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 8 610,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 610,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających                
z umów 

8 610,00 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75020  Starostwa powiatowe 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

Razem: 8 710,00 

 

Rozdział 60014 - wprowadzony plan w § 0950 to odszkodowanie za uszkodzenie oznakowania 

znajdującego się na wysepce  drogowej na drodze powiatowej nr 2314C Żnin-Janowiec Wlkp.                             

w miejscowości Cerekwica. 

Rozdział 75020  -  zwiększono plan dochodów w § 0970 - wpływy z różnych dochodów ( wynagrodzenia 

z tytułu terminowego przekazywania podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wynagrodzenia 

należne płatnikowi składek od wypłaconych świadczeń z ubezpieczenia chorobowego).  

 

15. Analizując dotychczasowe oraz przewidywane wykonanie dochodów w 2024  roku dokonano 

korekty  planu  zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane                           
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

750   Administracja publiczna 18 700,00 

 75020  Starostwa powiatowe 18 700,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

700,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

32 925,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

32 925,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 7 125,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

3 200,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 

22 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

Razem: 71 625,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 7



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW : 

 

1. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych  w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

wydatków w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 16 816,00 

 80115  Technika 15 316,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 316,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

Razem: 16 816,00 

 

Różnica między planem dochodów a planem wydatków w Zespole Szkół Technicznych w Żninie                            

w kwocie 2.660,00 zł zasili braki w rozdziale 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr zgodnie z poniższą tabelą : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 2 660,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 2 660,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

-1 350,00 

   
Miasto Zielona Góra - Centrum Kształcenia 
Zawodowego  w Zielonej  Górze  

200,00 

   
Powiat Brodnicki - Centrum Kształcenia 
Zawodowego  i Ustawicznego w Brodnicy 

-1 770,00 

   
Powiat Tczewski – Centrum Kształcenia 
Zawodowego  w  Tczewie 

220,00 

  2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 010,00 

   
Województwo Kujawsko-Pomorskie - Kujawsko-
Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego                 
w Bydgoszczy 

4 010,00 

Razem: 2 660,00 

 

W związku z informacjami przekazanymi przez szkoły w sprawie liczby uczniów, którzy w okresie IX-

XII 2024 roku będą uczestniczyli w kursach teoretycznych przedmiotów zawodowych oraz wzrostem 

kosztów ww. kursów dokonano zmiany planu finansowego ww. dotacji celowych na zadania 

realizowane na podstawie porozumień.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 8



2. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

wydatków w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 11 294,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 994,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

172,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 625,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 137,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
ADAPTACJA LOKALU MIESZKALNEGO NA 
POMIESZCZENIA DO ZAJĘĆ PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNYCH 

2 137,00 

 80195  Pozostała działalność 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

Razem: 11 294,00 

 

Zmiany w rozdziale 80120 obejmujące zwiększenie planu wydatków: 

 

- zwiększono plan wydatków o łączną  kwotę  8.369,00 zł ( § 3040, § 4110, § 4120 )  w celu wypłaty 

nagrody Kuratora Oświaty dla nagrodzonego nauczyciela; 

 

- zwiększono plan wydatków w § 4300 na zakup usług związanych z odprowadzaniem ścieków; 

 

- zwiększono plan wydatków w § 6050  w związku z wyższą ceną adaptacji lokalu mieszkalnego na 

pomieszczenia do zajęć psychologiczno-pedagogicznych, uzyskaną w najkorzystniejszej  ofercie 

Wykonawcy wyłonionego w procedurze zamówień publicznych. 

 

Zmiany w rozdziale 80195 obejmują zwiększenie planu w § 4210 na zakup artykułów biurowych do 

prowadzenia dokumentacji projektu „ Wsparcie  kształcenia ogólnego w powiecie żnińskim” w związku 

z niewystarczającymi kosztami pośrednimi. 

 

 

3. Zgodnie z wnioskiem  Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian 

w planie wydatków w dziale 801  Oświata i wychowanie  ( ZADANIA  WŁASNE ):    

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 904,00 

 80195  Pozostała działalność 904,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 9



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 904,00 

   

ZADANIE: PROGRAM KOMPLEKSOWEGO WSPARCIA 
DLA RODZIN „ ZA ŻYCIEM ” - UTWORZENIE 
OŚRODKA KOORDYNACYJNO-REHABILITACYJNO-
OPIEKUŃCZEGO NA OBSZARZE POWIATU 
ŻNIŃSKIEGO. 

904,00 

Razem: 904,00 

 

Zwiększono plan w § 4210 w celu zakupu pomocy do terapii dzieci.  

 

4. Zgodnie z wnioskiem  Dyrektora Zespołu Szkół Branżowych i Ogólnokształcących w Łabiszynie, 

który został pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  

dokonano zmian w planie wydatków w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 1 484,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 484,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 484,00 

Razem: 1 484,00 

 

Kwotę zwiększonych dochodów ( + 1.484,00 zł ) przeznaczono na wymianę drzwi wejściowych z tyłu 

budynku w związku z koniecznością zapewnienia wymogów bezpieczeństwa. 

 

 

5. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian 

w planie wydatków w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 10 819,00 

 80115  Technika 10 819,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 615,00 

Razem: 10 819,00 

 

Zmiany w rozdziale 80115 Technika: 

 

- zwiększono plan wydatków o łączną  kwotę  8.204,00 zł ( § 3040, § 4110 )  w celu wypłaty nagrody 

Kuratora Oświaty dla nagrodzonego nauczyciela; 

 

- zwiększono  plan  wydatków w § 4210 w celu zakupu opału. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 10



6. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian 

w planie wydatków w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 34 000,00 

 80115  Technika 84 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

128 000,00  
REMONT POKOJU 

NAUCZYCIELSKIEGO               
I WYMIANA  DRZWI NA 

KONDYGNACJACH 
GŁÓWNEGO BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ 
EKONOMICZNO-
HANDLOWYCH                         

W ŻNINIE                           

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -34 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

-50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 176,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 024,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -41 800,00 

Razem: 34 000,00 

 

Rozdział 80115 - zwiększono plan wydatków w § 4270  na remont pokoju nauczycielskiego i wymianę 

drzwi na kondygnacjach głównego budynku Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Żninie                          

( + 128.000,00 zł ). W związku ze złym stanem technicznym dokonanie ww. zmiany jest niezbędne. 

 
Jednostka ze środków własnych na ww. zadanie wygospodarowała kwotę  94.000,00 zł : 

- z paragrafu 4440 w rozdziale 80115 - z tytułu przewidywanych oszczędności na ZFŚS, w związku                             

z mniejszą liczbą zatrudnionych od IX 2024 r. etatów nauczycieli wspomagających oraz 

rozdysponowaniem godzin wakatów wykazanych w projekcie arkusza organizacyjnego na rok szkolny 

2024/2025 w godziny ponadwymiarowe a  nie w nowe etaty; 

- z paragrafu 4790 w rozdziale 80115 – z tytułu przewidywanych oszczędności na wynagrodzeniach 

chorobowych nauczycieli; 

- z paragrafu 4790, 4110 i 4120 w rozdziale 80152 – oszczędność wynika z tytułu rezygnacji rodziców 

uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego z pomocy nauczycieli wspomagających, co 

spowodowało nieobsadzenie 2 wakatów.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 11



7. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  w Żninie, który został pozytywnie 

zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

wydatków w dziale 801  Oświata i wychowanie:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 17 789,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 11 664,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -37 536,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 200,00 

 80195  Pozostała działalność 325,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku                      
z pomocą obywatelom Ukrainy 

325,00 

Razem: 17 789,00 

 

Zmiany w rozdziale 80102 oraz 80134 : 

Z wypracowanych dochodów oraz przewidywanych oszczędności na odpisie na ZFŚS                                                

i  wynagrodzeniach nauczycieli ( długotrwały zasiłek chorobowy ) pokryto koszty zakupu lakieru, farb 

i materiałów pomocniczych ( § 4210 ), które posłużą do naprawy parkietu na sali gimnastycznej                                                 

oraz wynagrodzenia osoby fizycznej ( § 4170), która wykona prace. Jednocześnie w związku                                   

z wydanymi zaleceniami po kontroli ppoż. konieczna jest wymiana oświetlenia ewakuacyjnego                                       

( § 4300). 

Zmiany w rozdziale 80195 :  

NAZWA  ZADANIA: WSPARCIE JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W REALIZACJI 

DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM                     

I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY – ( wydatki rzeczowe 

związane z realizacją przez jednostkę dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem   i opieką nad dziećmi   i uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy).  ZMIANA OBEJMUJE 

RÓWNIEŻ  PLAN   FINANSOWY   WYDATKÓW  Z   FUNDUSZU  POMOCY   NA  2024  ROK.  

 

8. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żninie, który został 

pozytywnie zaopiniowany przez Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian 

w planie wydatków wprowadzając zwiększenie planu o kwotę 19.300,00 zł ( § 4240 ) w związku z pilną 

koniecznością wyposażenia jednostki w narzędzie diagnostyczne ADOS-2 do diagnozowania zaburzeń 

ze spektrum autyzmu, w związku ze znacznym wzrostem liczby dzieci autystycznych.    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie -19 300,00 

 80116  Szkoły policealne -2 000,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

JEDNOSTKA : CENTRUM  KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO  W ŻNINIE 

-2 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące -15 900,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

JEDNOSTKA : I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE           
W ŻNINIE  

-15 900,00 

 80195  Pozostała działalność -1 400,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

JEDNOSTKA : I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE           
W ŻNINIE 

-1 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 300,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

19 300,00 

  4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

JEDNOSTKA : PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W ŻNINIE 

19 300,00 

 
ZAKUP NARZĘDZIA 

DIAGNOSTYCZNEGO 
ADOS-2 

PROFESJONALNEGO, 
WIELOWYMIAROWEGO 

TESTU 
PSYCHOLOGICZNEGO 

Razem: 0,00 

 

Środki na zakup testów zabezpieczono z przewidywanych oszczędności  na ZFŚS ( CENTRUM  

KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO  W ŻNINIE ORAZ I  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE                            

W ŻNINIE ) w związku z mniejszą liczbą zatrudnionych od IX 2024 r. etatów nauczycieli oraz 

rozdysponowaniem godzin wakatów wykazanych w projekcie arkusza organizacyjnego  na rok szkolny 

2024/2025 w godziny ponadwymiarowe  a nie w nowe etaty. 

 

9. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty  w Żninie  dokonano zmian w planie 

wydatków w dziale 750  Administracja publiczna:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 1 637,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 637,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 637,00 

Razem: 1 637,00 

 

Zwiększenie planu wydatków pozwoli na zawarcie umowy na wykupienie platformy internetowej do 

prowadzenia zamówień publicznych . 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 13



10. Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Tonowie wprowadzono zmiany                   

w planie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 24 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: 24 000,00 

 

Zwiększenie planu wydatków związane jest  zwiększeniem planu dochodów  w §  0830 oraz w § 0950.  

Zostanie zwiększony plan wydatków, który pozwoli na zakup usług pozostałych oraz materiałów                       

i wyposażenia w jednostce.  

 

 

11. Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Podobowicach wprowadzono 

zmiany   w planie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 

Razem: 20 000,00 

 

Zmiana planu wydatków wynika ze zwiększenia planu dochodów i analizy planu wydatków na ww. 

paragrafach.  

 

 

12.  Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie  dokonano 

zwiększenia  planu  wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna:   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 28 692,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 28 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 104,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

588,00 

Razem: 28 692,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 14



Kwota 28.692,00 zł  dotyczy dofinansowania wynagrodzeń pracowników pomocy społecznej ( dodatek 

motywacyjny za okres od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku).  

 

13.  Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie  dokonano 

zmian w planie wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, które obejmują 

przeniesienia między zadaniami realizowanymi na podstawie zadań własnych ( - 10.134,00 zł ) oraz na 

podstawie porozumień ( + 10.134,00 zł  - zadanie zgodne ze zmianą w planie dochodów – dział 855, 

rozdział 85508, § 2320 ):     

 

ZADANIA  WŁASNE: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina -10 134,00 

 85508  Rodziny zastępcze -10 134,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -60,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -60,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 315,00 

   Funkcjonowanie rodzinnego domu dziecka w  Jaroszewie -14 808,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

-23 569,00 

   
Świadczenia dla rodzin zastępczych oraz pełnoletnich 
wychowanków 

40 406,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

6 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 937,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -5 937,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -731,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -731,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 045,00 

   Funkcjonowanie rodzinnego domu dziecka w  Jaroszewie 349,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

-2 783,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

975,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -586,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -371,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

-399,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

140,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -112,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 244,00 

   Funkcjonowanie rodzinnego domu dziecka w  Jaroszewie -675,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

-16 275,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

5 706,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 939,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 15



   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  1 939,00 

Razem: -10 134,00 

 

ZADANIA  REALIZOWANE  NA  PODSTAWIE   POROZUMIEŃ: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 10 134,00 

 85508  Rodziny zastępcze 10 134,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  60,00 

  3110 Świadczenia społeczne -8 315,00 

   Funkcjonowanie rodzinnego domu dziecka w  Jaroszewie 14 808,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

23 569,00 

   
Świadczenia dla rodzin zastępczych oraz pełnoletnich 
wychowanków 

-40 406,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

-6 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 937,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  5 937,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  731,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 045,00 

   Funkcjonowanie rodzinnego domu dziecka w  Jaroszewie -349,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

2 783,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

-975,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  586,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

399,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

-140,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  112,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 244,00 

   Funkcjonowanie rodzinnego domu dziecka w  Jaroszewie 675,00 

   
Funkcjonowanie rodziny zastępczej zawodowej od dnia 
01.01.2024 r.  

16 275,00 

   
Wydatki  związane z funkcjonowaniem rodzinnego domu 
dziecka w Wenecji 

-5 706,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 939,00 

   Zatrudnienie trzech koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej  -1 939,00 

Razem: 10 134,00 

 

14.  Zgodnie  z  wnioskiem  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie  dokonano 

zmniejszenia planu  wydatków w dziale 855 Rodzina:   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina -28 692,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -28 692,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

-28 692,00 

   
DOM DZIECKA " SŁONECZNA PRZYSTAŃ "            
NR 1 W KOŁDRĄBIU  

-28 692,00 

Razem: -28 692,00 

 

Zmian dokonano w związku z powrotem do domu rodzinnego czwórki dzieci przebywających 

dotychczas  w  placówce.   

 

15. Zgodnie z  wnioskiem Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej                                       

i  Kartograficznej  dokonano  zmian  w  dziale 710  Działalność usługowa ( ZADANIA WŁASNE ): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -63 714,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 714,00 

   ZAKUP 1 LICENCJI NA MODUŁ  PRGINFO         20 664,00 

   
ZAKUP 1 LICENCJI NA PROGRAM KOMPUTEROWY              
E- WYŁOŻENIA PROJEKTÓW EGIB       

43 050,00 

Razem: 0,00 

 

Wprowadzono dwa nowe zadania inwestycyjne ( § 6060 ) co wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na zakup dwóch licencji na oprogramowanie niezbędne do realizacji zadań w zakresie geodezji                              

i kartografii. Środki zabezpieczono z § 4300 w tym samym rozdziale.  

 

16. Zgodnie  z  wnioskiem  Sekretarza  Powiatu dokonano zmniejszenia planu wydatków w dziale 720 

Informatyka: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

720   Informatyka -16 000,00 

 72095  Pozostała działalność -16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 

   
ZACHOWANIE TRWAŁOŚCI PROJEKTU : INFOSTRADA 
KUJAW I POMORZA 2.0 

-16 000,00 

Razem: -16 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 17



Zmian  dokonano  w związku  z  informacją  otrzymaną od Lidera Projektu „ Infostrada Kujaw                                 

i  Pomorza 2.0”  o całkowitym zakończeniu realizacji projektu w dniu 2 września 2024 roku oraz 

konieczności utrzymania trwałości projektu przez okres 5 lat tj. do dnia 3 września 2029 roku.  

 

 

17. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w  Żninie z siedzibą w Podgórzynie 

dokonano zmian w  planie wydatków  inwestycyjnych w dziale 600 Transport i  łączność: 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 8 710,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 710,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 2350C Rudunek – 
Niestronno – Dąbrowa od km 7+290 do km 9+710 od km 
9+925 do km 10+226 o dł. 2,721 km  

-1 290,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie : 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2339C Żnin-Ostrówce-
Szczepanowo od km 0+000 do km 2+000, dł. 2,0 km  

10 000,00 

NOWE ZADANIE 

Razem: 8 710,00 

 

 

18. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Komunikacji i Dróg  dokonano zmian w dziale 750 

Administracja publiczna, w rozdziale 75095 Pozostała działalność  zwiększając plan wydatków o kwotę 

70.000,00 zł  obejmujących  zakup druków komunikacyjnych: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

Razem: 70 000,00 

 

Analizując plan wydatków  oraz przewidywane wykonanie w 2024 roku dokonano powyższej zmiany. 

 

ZMIANY W   PLANIE  FUNDUSZU  PRACY: 

 

 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie wprowadzono zmiany   w planie 

finansowym Funduszu Pracy na 2024 rok: 

 

Wyszczególnienie § 

 

ZMIANA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 18



Przychody x 

 

+ 15.000,00 

 

 

Przelewy  redystrybucyjne 

 

 

2960 

 

 

+ 15.000,00 

Wydatki x 

 

+ 15.000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM - 

 

- 104.781,00 

WYDATKI  NA  ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

PAŃSTWOWYCH   FUNDUSZY   CELOWYCH 

 

6120 

 

 

+ 50.000,00 

DOTACJE  NA  PODJĘCIE  DZIAŁALNOŚCI  

GOSPODARCZEJ 
- 

 

 

+ 69.781,00 

 

W związku z otrzymanym zawiadomieniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej                                      

nr DF-I.6020.18.12.2024.MK z dnia 10 września 2024 r. środki finansowe w wysokości 15.000,00 zł 

zostaną przeznaczone na finansowanie zadań realizowanych w ramach priorytetów Rady Rynku Pracy 

wydatkowania środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2024.  

Ponadto przesunięcie między zadaniami w ramach ogólnego limitu środków Funduszu Pracy 

przeznaczonego na finansowanie zadań realizowanych przez samorząd powiatu w zakresie aktywizacji 

zawodowej w 2024 roku  zostało dokonane z uwagi na zgłaszane zapotrzebowanie klientów 

i możliwości zatrudnieniowe na lokalnym rynku pracy oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań.   

 

ZMIANY  W  PLANIE  PAŃSTWOWEGO  FUNDUSZU  REHABILITACJI  OSÓB  

NIEPEŁNOSPRAWNYCH: 

 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Żninie zmieniającą uchwałę w sprawie zadań realizowanych przez 

Powiat Żniński w 2024 roku finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  dokonano  poniższych zmian:  

 
 

Nazwa zadania  ZMIANA 

REHABILITACJA SPOŁECZNA 

  

+ 1.320,00 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

w turnusach rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a 

- 11.640,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 19



Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 

odrębnych przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

+ 15.266,00 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób 

niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c 

- 395,00 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 

się i technicznych, w związku  z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d 

- 1.911,00 

REHABILITACJA ZAWODOWA 

  

- 1.320,00 

Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy 

określone w ustawie o promocji w odniesieniu do osób 

niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy 

niepozostające w zatrudnieniu zgodnie z art. 11 i art. 35a ust. 1 pkt 6a 

ustawy o rehabilitacji 

- 1.320,00 

 

RAZEM  

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA  

 

- 

 

Zmian dokonano w celu efektywnego wykorzystania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych. 

 

ZMIANY  W  PLANIE  RZECZOWYM  I   FINANSOWYM  PROGRAMU -   DOSTĘPNE 

MIESZKANIE – ( FINANSOWANIE  ZE  ŚRODKÓW  PAŃSTWOWEGO  FUNDUSZU  

REHABILITACJI   OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ):   

 

Na podstawie zawartej umowy nr SAM/000023/02/D w sprawie realizacji programu „Dostępne 

mieszkanie” dokonano zwiększenia planu finansowego na 2024 rok.   

W związku ze zmianą wysokości dofinansowania, zgodnie z rozdziałem II ustęp 11 dokumentu                       

pn. Szczegółowe zasady finansowania realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” 

Dostępne mieszkanie, wysokość maksymalnej kwoty dofinansowania w IV kwartale 2024 roku 

dostępnej w poszczególnych jednostkach samorządu terytorialnego dla lokalizacji wnioskowanego 

domu wynosi 100.181,00 zł.  

 

NAZWA  PROGRAMU 

 realizowanego na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

” Samodzielność – Aktywność - Mobilność ! ” 

CEL          ZMIANA 

PROGRAM -  DOSTĘPNE MIESZKANIE Wzrost niezależności beneficjentów 

oraz  ułatwienie  im aktywności 

zawodowej                                              

i społecznej poprzez zapewnienie 

mieszkania wolnego od barier 

architektonicznych, jako podstawy 

+ 37.323,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 20



 

 

 

 

EN-K / ED 

 

samodzielnego realizowania 

planów zawodowych                                  

i społecznych 

 

       

                      PLAN   PO   ZMIANIE :  100.181,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 21


	UCHWAŁA NR V / 38 / 2024  RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 17

	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 19

	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 24

	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	zm. § 10a w § 1 pkt 26

	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie


